MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA
Avenida Jerônimo Figueira da Costa, 3014 – Pozzobon

15.503-110 – Votuporanga. SP
                                Telefone (17) 3426 - 6998   E-mail: cex.vtp@ifsp.edu.br

COORDENADORIA DE EXTENSÃO

RELAÇÃO DE INSCRITOS DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE EXTENSÃO
EDITAL n° 200/2022 – CEX/VTP

 A Coordenadoria de Extensão do IFSP – Câmpus Votuporanga no uso de suas atribuições, torna
pública, a relação de inscritos para as vagas de bolsistas, nos trâmites do Edital nº 200/2022 – CEX/VTP,
para  atuação  em  projetos  de  extensão,  conforme  regulamento  do  Programa  de  Bolsas  de  Extensão
(Portaria n° 3639 de 25 de julho de 2013).

Projeto: “Culturafro”

Coordenador(a): Simone Magalhães Granero

Candidatos(as) Inscritos(as)

1. Victor Hugo Oliveira dos Santos de Matos

Projeto: “Taekwondo IFSP - Disciplina, Cortesia, Integridade e Educação”

Coordenador(a): Ivan Oliveira Lopes

Candidatos(as) Inscritos(as)

1. João Marcos de Lima Lapa

Entre 26 e 27/04/2022: entrevistas dos candidatos inscritos, a serem realizadas conforme agendamento dos
Coordenadores dos Projetos.

Votuporanga, 25 de abril de 2022.